
 

Comune di Varzo 

 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 27 DEL 19/01/2026 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE IMPIANTI IDRAULICI PRESSO LA CASA 
DI RIPOSO ANNO 2026 - CIG: BA024EEE37 
 

 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 

€ 
BA024E

EE37 
AREA 

AMMINI
STRATI

VA 
CONTA

BILE 

2026 118 12031 460 15 1 U.1.03.0
2.09.00

5 

2.440,0
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Firmato Digitalmente 

Rag. Stefanetti Floriana 




